
 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

PREBENJAMIN MASCULINO (350 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 S/T 773 SIN DATOS
2 S/T 1976 GONZALO ZORRILLA OLIAS NUESTRAS SEÑORA DEL LUCERO
3 S/T 1973 JOEL ESTEVEZ RODRIGUEZ 2004 AT FUENLABRADA
4 S/T 1946 SERGIO MARTIN LOPEZ 2004 ARROYOMOLINOS
5 S/T 432 JUAN MARTIN RODRIGUEZ 2005 INDEPENDIENTE
6 S/T 640 MARCOS FERNANDEZ-NIEVES DIAZ 2005 MARATONIANOS LEGANES
7 S/T 423 JORGE GUERRERO PACHECO 2004 J-33
8 S/T 1940 DIEGO MUÑOZ MUÑOZ 2004 ARROYOMOLINOS
9 S/T 1957 LUCAS FOGUED DE DIEGO 2004 ATLETISMO LEGANES

10 S/T 1791 JUAN ALVAREZ LOPEZ 2005 COLEGIO PARQUE LISBOA
11 S/T 1849 DAVID ORTEGA NIETO 2005 INDEPENDIENTE
12 S/T 1841 DIEGO ARANDA DIAZ 2005 INDEPENDIENTE
13 S/T 786 JAVI SERRANO CEDENILLA 2006 ARROYOMOLINOS
14 S/T 1817 MAURO PRADOS DIAZ 2004 NUESTRAS SEÑORA DEL LUCERO
15 S/T 634 ALONSO DELGADO GONZALEZ 2006 MARATONIANOS LEGANES
16 S/T 2565 DAVID GARCIA RUBIO 2005 PIO BAROJA
17 S/T 1901 ALBERTO CALLES HUESCA 2006 INDEPENDIENTE
18 S/T 743 JORGE RUIZ ANDRES 2006 AT FUENLABRADA
19 S/T 2577 JUAN LUIS DIEZ IBAÑEZ 2005 ATLETISMO LEGANES
20 S/T 726 RONAL DENIS PILATAXI LEMA 2005 INDEPENDIENTE
21 S/T 1952 UNAI MOLINA INDEPENDIENTE
22 S/T 2591 ALEJANDRO ESTEBAN LOPEZ 2007 INDEPENDIENTE
23 S/T 1913 LUCAS GARCIA GALLEGO 2007 ESCOLAPIOS GETAFE
24 S/T 2573 PABLO SANZ MOTA 2004 ATLETISMO LEGANES
25 S/T 2575 ALVARO CARRILLO CARRASQUILLA 2007 INDEPENDIENTE
26 S/T 1868 MARCOS SALVADOR GARCIA 2006 INDEPENDIENTE
27 S/T 2576 VICTOR DIEZ IBAÑEZ 2007 INDEPENDIENTE
28 S/T 1786 DANIEL ALVAREZ LOPEZ 2008 INDEPENDIENTE28 S/T 1786 DANIEL ALVAREZ LOPEZ 2008 INDEPENDIENTE
29 S/T 1815 MELAKU PRADOS DIAZ 2007 INDEPENDIENTE
30 S/T 1898 VICTOR ROJAS CALLES 2007 INDEPENDIENTE
31 S/T 632 IKER HERRERA 2008 MARATONIANOS LEGANES



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

PREBENJAMIN FEMENINO (350 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 S/T 493 MARTA BRAVO ENCINAS 2004 ARROYOMOLINOS
2 S/T 1954 VEGA MARTIN MELLADO 2004 SPORTING HORTALEZA
3 S/T 430 MIRIAM MARTINEZ RODRIGUEZ 2004 INDEPENDIENTE
4 S/T 417 SARA PARAJUA DELGADO 2004 AT LYNZE PARLA
5 S/T 431 IRENE MARTIN RODRIGUEZ INDEPENDIENTE
6 S/T 2556 PAULA SERRANO DIAZ 2006 INDEPENDIENTE
7 S/T 521 IRENE MONSALVE MANZANARES 2006 MARATONIANOS LEGANES
8 S/T 1902 LAURA CALLES HUESCA 2004 INDEPENDIENTE
9 S/T 1903 SILVIA ROJAS CALLES 2004 INDEPENDIENTE

10 S/T 2571 CHARLOTTE GAMBOA 2005 RUNNING PINTO
11 S/T 1895 MARTA RODRIGUEZ MARTINEZ 2005 INDEPENDIENTE
12 S/T 451 ELISA CRIADO CRESPO 2005 A AT VALDEMORO
13 S/T 1866 ANDREA MALDONADO GARCIA 2006 INDEPENDIENTE
14 S/T 1834 CAROLINA BALAS MARTIN 2005 INDEPENDIENTE
15 S/T 1808 SANDRA ZUAZO BARRILERO 2004 INDEPENDIENTE
16 S/T 1805 LAURA GONZALEZ CLEMENTE 2005 INDEPENDIENTE
17 S/T 773 ESTHER RUIZ MARQUEZ 2004 AT LYNZE PARLA
18 S/T 425 ALBA TROITIÑO DELGADO 2006 J-33
19 S/T 1806 RAQUEL ZUAZO BARRILERO 2008 INDEPENDIENTE



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

BENJAMÍN MASCULINO (800 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 2.35 2619 ADRIAN SERRANO DIAZ 2002 AT LYNZE PARLA
2 2.42 373 FERNANDO DEL RINCON SAN VALENTIN 2002 DROMOS
3 2.45 1967 MARCOS BURGUEÑO BERMEJO 2002 AT FUENLABRADA
4 2.46 429 PABLO MARTINEZ RODRIGUEZ 2003 ATLETISMO ALCORCON
5 2.48 1910 ALVARO SANZ GARCIA 2002 NUESTRA SEÑORA DEL LUCERO
6 2.51 1850 ALVARO ADAN FAICES 2002 ATLETISMO LEGANES
7 2.52 17 PABLO BRAVO 2002 AT ARROYOMOLINOS
8 2.55 622 PABLO RODRIGUEZ PEREIRA 2002 AT FUENLABRADA
9 2.59 337 ANDRES CASTELLON DEL CAMPO 2002 CEIP JULIAN MARIAS

10 2.59 2590 CESAR SANCHEZ GUERRA 2002 AT ARROYOMOLINOS
11 S/T 540 JORGE MAYORAL BOTE 2003 CEIP JULIAN MARIAS
12 S/T 1961 MARCOS GIL SANDOYA 2003 ATLETISMO LEGANES
13 S/T 1857 CARLOS OSUNA CABEZUDO 2003 ARDILLAS EL ESCORIAL
14 S/T 2566 AITOR MARTINEZ LOMBANA 2003 ATLETISMO LEGANES
15 S/T 551 VICTOR GOMEZ GUINDULAIN 2002 AT FUENLABRADA
16 S/T 2560 ESTEBAN COBAS GALANVER 2003 POZUELO MADRID MAPOMA
17 S/T 1871 ALONSO GOMEZ POVEDA 2003 CEIP JULIAN MARIAS
18 S/T 440 DAVID RUIZ DAVILA 2002 INDEPENDIENTE
19 S/T 1996 ROBERTO BLAZQEZ MARTIN 2002 ATLETISMO LEGANES
20 S/T 2587 ANTONIO  MARTIN MARQUEZ 2003 AT ARROYOMOLINOS
21 S/T 1905 SERGIO BOYERA RONCAL 2002 ATLETISMO LEGANES
22 S/T 746 GONZALO RODRIGUEZ NOYA 2003 AT FUENLABRADA
23 S/T 2570 ALVARO MOLANO ORTEGA 2003 AT FUENLABRADA
24 S/T 747 JOSE LUIS MAROTO 2003 AT FUENLABRADA
25 S/T 635 MARIO ROCHA HORMIGOS 2002 MARATONIANOS LEGANES
26 S/T 636 JAVIER HERNANDEZ LUCIO 2003 MARATONIANOS LEGANES
27 S/T 426 CARLOS GOMEZ ARIAS 2003 AT LYNZE PARLA
28 S/T 1908 JAVIER MAROTO REMEJAL 2003 AT FUENLABRADA28 S/T 1908 JAVIER MAROTO REMEJAL 2003 AT FUENLABRADA
29 S/T 2569 OSCAR DIAZ-PAVON CALZAS 2002 AT FUENLABRADA
30 S/T 545 SERGIO RODRIGUEZ 2003 CEIP JULIAN MARIAS
31 S/T 489 PABLO GOMEZ MUÑOZ 2003 AT FUENLABRADA
32 S/T 368 PABLO CAÑIZARES FERNANDEZ 2003 DROMOS
33 S/T 1923 HECTOR MORENO-PALACIOS BACRILERO 2002 AT FUENLABRADA
34 S/T 375 JOSE JAIME SORIANO GARCIA 2002 DROMOS
35 S/T 1860 ALBERTO BARATO AMBITE 2003 AT LYNZE PARLA
36 S/T 1995 GUILLERMO CACERES RAMOS 2003 ATLETISMO LEGANES
37 S/T 2589 ALEJANDRO SERRANO CEDENILLA 2003 AT ARROYOMOLINOS
38 S/T 2574 JORGE MARTINEZ GONZALEZ 2002 LEPANTO
39 S/T 1870 JESUS SALVADOR GARCIA 2003 INDEPENDIENTE



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

BENJAMIN FEMENINO (800 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 2.49 1893 ANA MARTIN SILVA 2002 AT LYNZE PARLA
2 2.50 418 RAQUEL PARAJUA DELGADO 2002 AT LYNZE PARLA
3 2.55 1782 TRIANA RODRIGUEZ MARTINEZ 2002 AT FUENLABRADA
4 3.00 750 PAULA ROMERO RODRIGUEZ 2002 AT FUENLABRADA
5 3.00 1741 SARA QUESADA GUTIERREZ 2002 AT FUENLABRADA
6 3.05 2592 PATRICIA ACEBEDA BORLADO 2002 AJALKALA
7 3.05 704 LUCIA LARA GUERRERO 2002 INDEPENDIENTE
8 3.07 751 JARA CASTRILLO DE LA FUENTE 2002 AT FUENLABRADA
9 3.07 2572 SOFIA ARMIJO 2002 AT ZARZAQUEMADA
10 3.09 1915 ANGELA CASTILLO CANO 2002 POLITECNICO DE SORIA
11 S/T 1966 AINHOA MOLINA ONTOSO 2002 AT FUENLABRADA
12 S/T 536 NADIA SANCHEZ GOMEZ 2003 MARATONIANOS LEGANES
13 S/T 1781 CORAL RODRIGUEZ MARTINEZ 2003 AT FUENLABRADA
14 S/T 1891 SARA RODRIGUEZ MARTINEZ 2002 INDEPENDIENTE
15 S/T 422 MARIA GUERRERO PACHECO 2002 J-33
16 S/T 745 CELIA DE LUIS FLORES 2003 AT FUENLABRADA
17 S/T 1919 NORA MORENO ROMERO 2003 A AT VALDEMORO
18 S/T 376 LAIA MESON ALDAVE 2002 DROMOS
19 S/T 518 NEREA HERRERA OTERO 2002 MARATONIANOS LEGANES
20 S/T 519 ELENA DELGADO GONZALEZ 2003 MARATONIANOS LEGANES
21 S/T 1889 PAULA CALVO DIAZ 2003 SPORTING HORTALEZA
22 S/T 791 NATALIA ALCAZAR DE MINGUEZ 2003 ARROYOMOLINOS
23 S/T 374 ANA LORETO SANTA CRUZ 2002 DROMOS
24 S/T 443 ALBA LOZANO DAVILA 2003 INDEPENDIENTE
25 S/T 741 SILVIA RUIZ ANDRES 2003 AT FUENLABRADA25 S/T 741 SILVIA RUIZ ANDRES 2003 AT FUENLABRADA



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

ALEVÍN MASCULINO (1600 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 5.26 2561 EDUARDO COBAS GALAUNER 2000 POZUELO MADRID MAPOMA
2 5.27 459 MORENO 2000 A AT VALDEMORO
3 5.36 397 ALVARO MEDINA PEREZ 2001 AT LYNZE PARLA
4 5.42 1856 ALVARO OSUNA CABEZUDO 2001 ARDILLAS EL ESCORIAL
5 5.47 727 ALEJANDRO QUIJADA SANCHEZ 2001 AT FUENLABRADA
6 5.54 2563 RUBEN RUIZ BARRIOS 2000 AT LYNZE PARLA
7 5.55 1956 DAVID MARIN MELLADO 2000 SPORTING HORTALEZA
8 5.55 2562 ADRIAN MUÑOZ CLEMENTE 2001 AT LYNZE PARLA
9 5.56 1888 DIEGO CALVO DIAZ 2001 SPORTING HORTALEZA
10 5.58 1909 CHRISTIAN SANCHEZ LOMAS 2000 NUESTRA SEÑORA DEL LUCERO
11 S/T 1894 CESAR MARTIN SILVA 2000 AT LYNZE PARLA
12 S/T 794 CESAR MARTIN FERRERAS 2001 AT ARROYOMOLINOS
13 S/T 637 MARIO JIMENEZ 2001 MARATONIANOS LEGANES
14 S/T 377 ALEX MARIAN GUSTESCU 2000 DROMOS
15 S/T 380 IKER GONZALEZ LOPEZ 2000 DROMOS
16 S/T 2580 AGUSTIN JEROMAIN FABIAN ABILA 2000 INDEPENDIENTE
17 S/T 2564 VICTOR CERVIÑO MENA 2000 COLEGIO LICEO SAN PABLO (LEGANES)
18 S/T 582 PABLO ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVERDA 2001 RUNNING PINTO
19 S/T 544 GONZALO  LINARES BERRUETA 2001 CEIP JULIAN MARIAS
20 S/T 448 RONNY 2000 FRANCISCO DE QUEVEDO (FUENLABRADA)
21 S/T 2582 PABLO MAROTO RIPOLL 2001 AT FUENLABRADA
22 S/T 633 PEDRO TOBARRA LEAL 2000 MARATONIANOS LEGANES
23 S/T 526 ALEJANDRO DONOSO UBEDA 2001 MARATONIANOS LEGANES
24 S/T 790 VICTOR ALCATRAZ DOMINGUEZ 2000 AT ARROYOMOLINOS
25 S/T 528 OSCAR MONSALVE MANZANARES 2001 MARATONIANOS LEGANES
26 S/T 1970 DAVID RODRIGUEZ TORRES 2001 ATLETISMO LEGANES
27 S/T 2559 CARLOS LOPEZ ROSILLO 2001 AT LYNZE PARLA
28 S/T 770 RAUL RUIZ MARQUEZ 2001 AT LYNZE PARLA
29 S/T 538 RODRIGO CAMACHO ASENJO 2000 CEIP JULIAN MARIAS
30 S/T 453 SAMUEL CRIADO CRESOR 2000 A AT VALDEMORO
31 S/T 531 RAUL LEAL PRUDENCIO 2001 MARATONIANOS LEGANES
32 S/T 1930 IVAN JUAREZ PARRA 2000 INDEPENDIENTE32 S/T 1930 IVAN JUAREZ PARRA 2000 INDEPENDIENTE
33 S/T 1907 ALVARO GARCIA DIAZ 2000 INDEPENDIENTE
34 S/T 1906 JORGE GARCIA DIAZ 2000 INDEPENDIENTE
35 S/T 1949 SERGIO JUAREZ PARRA 2000 INDEPENDIENTE
36 S/T 2584 ALBERTO MINIESTO MELERO 2000 AT LYNZE PARLA
37 S/T 1831 CARLOS MARTIN MARTIN 2000 INDEPENDIENTE
38 S/T 379 JOSE LUIS FERNANDEZ CALVO 2001 DROMOS
39 S/T 792 OSCAR NAVARRO RUBIO 2000 AT ARROYOMOLINOS



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

ALEVÍN FEMENINO (1600 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 5.27 455 MIRIAM CARBONERO HERRERA 2000 A AT VALDEMORO
2 5.34 1855 PATRICIA ASENJO OSUNA 2000 AD SPRINT
3 5.37 462 PATRICIA COLLADO CRUZ 2001 A AT VALDEMORO
4 5.47 499 VERONICA HERNANDEZ LUCIU 2000 MARATONIANOS LEGANES
5 5.50 1968 ERIKA ALVAREZ GARCIA 2000 COLMENAREJO
6 6.00 1911 LAURA SANZ GARCIA 2000 NUESTRA SEÑORA DEL LUCERO
7 6.03 2558 CARMEN GOMEZ RUIZ 2000 AD MARATHON
8 6.11 1799 MARIA LOPEZ TORRES 2000 AT FUENLABRADA
9 6.12 701 LUCIA ARROYO NAVARRETE 2001 AD MARATHON
10 6.12 700 IRENE ARROYO NAVARRETE 2001 AD MARATHON
11 6.13 446 ALICIA CARBONERO HERRERA 2000 A AT VALDEMORO
12 S/T 782 EVA MARIA MARHN MARQUEZ 2000 AT ARROYOMOLINOS
13 S/T 2568 MARTA SANCHEZ DE ZARCA GARCIA 2001 AD MARATHON
14 S/T 748 LAURA RUIZ MARTINEZ 2000 AT FUENLABRADA
15 S/T 1984 NATALIA CRICERES RAMOS 2000 ATLETISMO LEGANES
16 S/T 496 LAURA GONZALEZ ARENAL 2000 MARATONIANOS LEGANES
17 S/T 2557 PATRICIA FERNANDEZ DURAN 2000 AD MARATHON
18 S/T 742 ARANZU GARATE MURO 2001 AT FUENLABRADA
19 S/T 1982 ALBA VAZQUEZ RODRIGRUEZ 2000 ATLETISMO LEGANES
20 S/T 541 CLAUDIA  MONTORO PARAMO 2001 CEIP JULIAN MARIAS
21 S/T 447 JARINA ASTUDILLO 2001 FRANCISCO DE QUEVEDO (FUENLABRADA)
22 S/T 1927 PAULA GARCIA RODRIGUEZ 2001 AT LYNZE PARLA
23 S/T 516 LUCIA CAMPOS ALVAREZ 2001 MARATONIANOS LEGANES
24 S/T 500 EVA LUNA TORES RUIZ 2001 MARATONIANOS LEGANES
25 S/T 558 ITZIAR VACA MARTIN 2001 INDEPENDIENTE
26 S/T 370 ALEXANDRA HARDY 2000 DROMOS
27 S/T 369 LAYA BARATAS PECES-BARBA 2000 DROMOS
28 S/T 378 HERNAR GARCIA MARTINEZ 2000 DROMOS
29 S/T 517 DANIELA GARCIA HERRERA 2001 MARATONIANOS LEGANES
30 S/T 371 ALBA BAENA SALMERON 2000 DROMOS
31 S/T 793 PAULA ROJO ARRANZ 2000 AT ARROYOMOLINOS
32 S/T 1848 AIDA ORTEGA NIETO 2000 INDEPENDIENTE
33 S/T 2581 SARA GOMEZ MANODO 2000 INDEPENDIENTE
34 S/T 490 BEATRIZ CALLES NEILA 2000 INDEPENDIENTE



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

INFANTIL MASCULINO (4000 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 14.43 548 ALFONSO BRAVO SANCHEZ 1999 CCM TOLEDO
2 14.56 621 ANDRES RODRIGUEZ PEREIRA 1999 AT FUENLABRADA
3 15.19 549 VICTOR BRAVO SANCHEZ 1999 CCM TOLEDO
4 15.23 535 RUBEN ANGEL FERNANDEZ 1998 MARATONIANOS LEGANES
5 15.37 625 ADRIAN PARRA LAFUENTE 1999 POZUELO MADRID MAPOMA
6 15.42 569 SERGIO LOPEZ IZQUIERDO 1998 AT LYNZE PARLA
7 15.56 568 VICTOR LOPEZ IZQUIERDO 1998 AT LYNZE PARLA
8 16.12 734 JORGE TRIGO AT FUENLABRADA
9 16.15 554 AITOR CASTRILLO DE LA FUENTE 1998 AT FUENLABRADA
10 16.31 645 RAUL DIAZ-JORGE RUBIO 1998 ATLETISMO LEGANES
11 16.33 550 PABLO QUIJADA SANCHEZ 1998 AT FUENLABRADA
12 16.33 398 JAVIER GARCIA HERNANDEZ 1998 AT LYNZE PARLA
13 18.11 641 ISMAEL ELGUAISSI 1999 AT ZARZAQUEMADA
14 18.15 619 PABLO HERRAEZ PEREZ 1998 AT FUENLABRADA
15 18.36 395 RAUL FERNANDEZ MENA 1998 ATLETISMO LEGANES
16 18.38 533 ALBERTO RODRIGUEZ MANSO 1998 MARATONIANOS LEGANES
17 18.44 740 ALVARO BREA ARJONA AT FUENLABRADA
18 18.56 626 RUBEN PELAEZ SENA 1998 AT LYNZE PARLA
19 19.37 392 ISAMEL DELGADO MUÑOZ 1999 CORREYUNCOS
20 21.25 393 ALBERTO RUBIO SANCHEZ 1999 INDEPENDIENTE
21 22.20 383 SERGIO LEON MAROTO 1999 DROMOS



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

INFANTIL FEMENINO (2800 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 10.17 757 ANA PATRICIA CAMPOS MORENO 1999 AT ZARZAQUEMADA
2 10.23 738 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 1999 AT FUENLABRADA
3 10.39 728 MICEIA LAZARO BELTRAN 1998 AT FUENLABRADA
4 10.44 736 BELEN RODRIGUEZ SACRISTAN 1998 AT FUENLABRADA
5 10.58 611 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 1999 AD MARATHON
6 11.00 752 MARIA ROMERO RODRIGUEZ 1999 AT FUENLABRADA
7 11.06 731 LAURA REDONDO FIDALGO 1998 AT FUENLABRADA
8 11.31 572 ANA ALAMO GARCIA 1998 RUNNING PINTO
9 11.56 614 SORAYA MOLINA 1999 AT LYNZE PARLA
10 12.25 494 VERONICA MONTES MANZANERO 1999 MARATONIANOS LEGANES
11 12.32 617 IRENE ONCALA MOZAS 1998 ATLETISMO LEGANES
12 12.43 729 ELENA GRAJERA ALBA 1998 AT FUENLABRADA
13 12.44 780 ESTIBALIZ ARENILLAS 1999 ARROYOMOLINOS
14 13.06 730 NOELIA BLAZQUEZ GARCIA 1998 AT FUENLABRADA
15 13.13 781 AITANA MANGUE SANCHEZ 1999 ARROYOMOLINOS
16 13.38 522 SARA FERNANDEZ NIEVES 1998 MARATONIANOS LEGANES
17 13.39 778 CARLA DEL BARRIO 1999 ARROYOMOLINOS
18 13.44 387 CLARA LOPEZ FERNANDEZ-MONTES 1999 DROMOS



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

CADETE MASCULINO (4000 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 14.23 618 MIGUEL MARTINEZ ALMANSA 1997 RUNNING PINTO
2 15.21 523 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 1996 MARATONIANOS LEGANES
3 15.23 654 RAUL FERNANDEZ 1996 ATLETISMO ALCORCON
4 16.04 384 JUAN MANUEL SORIANO GARCIA 1996 DROMOS
5 16.17 624 TEODOR DIACONESCU 1997 AT LYNZE PARLA
6 16.18 737 RUBEN SOTILLOS PLANCHUELO 1997 AT FUENLABRADA
7 17.04 583 EDUARDO MONTENEGRO ARROYO 1997 RUNNING PINTO
8 17.19 749 IVAN MUÑOZ GONZALEZ 1996 AT FUENLABRADA
9 17.19 779 PABLO GARCIA PELEGRIN 1997 AT ARROYOMOLINOS
10 17.22 553 ALBERTO ALVES JIMENEZ 1996 UDAT TALAVERA
11 17.46 657 CRISTIAN GONZALEZ COLTEGAN 1997 AT LYNZE PARLA
12 18.38 360 FRANCISCO JAVIER DE LA CRUZ LEON 1997 INDEPENDIENTE
13 18.44 359 FERNANDO MORENO VALBUENA 1997 INDEPENDIENTE
14 20.01 358 MARIO LLAVE RIVERA 1997 INDEPENDIENTE
15 20.20 562 RUBEN MARQUINA CARDENAS 1997 AT LYNZE PARLA



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

CADETE FEMENINO (2800 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 10.46 396 YAEL MARTINEZ 1996 ATLETISMO ALCORCON
2 10.52 363 LAURA SANCHEZ 1997 SPARTAK GETAFE
3 10.57 576 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ 1996 AD MARATHON
4 11.06 362 MAGDALENA ANITA NCHAMA 1997 AT ZARZAQUEMADA
5 11.11 755 MARIA ARENAS ROBLES 1997 AT LYNZE PARLA
6 11.13 571 ANA MARIA ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDA 1997 RUNNING PINTO
7 11.21 735 LAURA PASCUAL REBOLLO 1997 AT FUENLABRADA
8 11.50 546 NOELIA BRAVO SANCHEZ 1997 CCM TOLEDO
9 11.55 566 MARIA MOLINA LOSADA 1997 ATLETISMO LEGANES

10 11.57 364 ANDREA PRIETO RIVERA 1997 SPARTAK GETAFE
11 12.00 575 NAROA CARRACO SANCHEZ 1997 AT LYNZE PARLA
12 12.02 732 LAURA BARROSO MARTIN 1996 AT FUENLABRADA
13 12.19 570 ELENA PILAR DEL PRADO SANCHEZ 1996 RUNNING PINTO
14 12.24 777 CARMEN SANCHEZ GUERRA 1997 ARROYOMOLINOS
15 12.46 733 ROSARIO RABI SERRANO 1996 AT FUENLABRADA
16 12.55 385 MARIA MILLA RODRIGUEZ 1996 DROMOS
17 12.56 552 NOEMI GOMEZ GUIDULAIN 1996 AT FUENLABRADA
18 13.08 386 MARIA JESUS ALAMO 1997 DROMOS



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

JUVENIL MASCULINO (4800 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 16.16 408 ALBERTO ALONSO MORA 1994 AT LYNZE PARLA
2 16.47 524 ANGEL ZUÑIGA GONZALEZ 1995 MARATONIANOS LEGANES
3 17.17 406 ENRIQUE BENITO GONZALEZ 1995 AD MARATHON
4 17.18 565 ROBERTO SANCHEZ RODRIGUEZ 1995 AT LYNZE PARLA
5 17.44 669 EDUARDO CAMINO RODRIGUEZ 1995 AD MARATHON
6 18.10 739 ADRIAN CASTILLO ZAPATA 1995 AT FUENLABRADA
7 18.28 409 MIGUEL LAPASTORA GARCIA 1994 AT LYNZE PARLA
8 18.33 581 VICTOR VALERO SANCHEZ 1995 RUNNING PINTO
9 19.41 436 JORGE MORALES GARCIA 1994 GREDOS SAN DIEGO

10 19.53 679 ANDRES MATEO GABIN 1995 INDEPENDIENTE
11 20.52 663 MANUEL MORENO GOMEZ 1995 AT FUENLABRADA
12 21.22 580 DAVID DEL PRADO SANCHEZ 1994 RUNNING PINTO
13 22.02 682 DIEGO PASCUAL MACIAS 1995 INDEPENDIENTE
14 22.27 427 ROBERTO ARIAS BAUTISTA 1995 AT LYNZE PARLA
15 S/T 681 RAUL VILLALBA TRUJILLO 1995 INDEPENDIENTE



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

JUVENIL FEMENINO (4000 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 16.56 381 ANDREA LEON MAROTO 1994 DROMOS
2 17.09 627 ANDREA RODRIGUEZ NOYA 1994 AT FUENLABRADA
3 17.55 365 NEREA FERNANDEZ HERVAS 1995 SPARTAK GETAFE
4 21.07 567 PATRICIA MOLINA OLIVAS 1995 AT LYNZE PARLA
5 21.53 382 KABIRA BINAGRI 1994 DROMOS



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

JUNIOR MASCULINO (4800 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 15.52 410 ALBERTO BELTRAN NOGAL 1992 ATLETISMO LEGANES
2 16.24 403 OSCAR SANZ MORA 1992 AD MARATHON
3 16.28 555 ADRIAN BLAZQUEZ GARCIA 1993 AT LYNZE PARLA
4 16.29 656 FRANCISCO JOSE ESCUDERO VILLAFRANCA 1992 ATLETISMO LEGANES
5 16.33 407 LEONARDO ALONSO MORA 1993 AT LYNZE PARLA
6 16.42 413 DANIEL RUBIO PEREGRINA 1992 AT LYNZE PARLA
7 16.45 652 MARIO CORRAL CABRERA 1993 AT COLMENAR VIEJO
8 17.21 662 DAVID MONTALVO POBCINO 1993 AT LYNZE PARLA
9 17.27 646 IVAN RUIZ DEL PORTAL 1992 AT LYNZE PARLA

10 17.35 435 DAVID ANDRADE GORDILLO 1992 AD MARATHON
11 18.17 661 ENRIQUE DELGADO ALBAÑIL 1992 AT LYNZE PARLA
12 18.54 404 GUILLERMO GARCIA FERNANDEZ 1992 EAT MAJADAHONDA
13 19.25 405 ALEJANDRO FERNANDEZ GALA 1992 AT LYNZE PARLA



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

JUNIOR FEMENINO (4000 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 17.41 643 JESSICA FERNADEZ MARTINEZ 1993 INDEPENDIENTE



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

PROMESA MASCULINO (8000 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 26,34 487 ISMAEL MINGO MINGO 1991 AT LYNZE PARLA
2 27,03 690 ENRIQUE SABIO MAYA 1991 PARQUE CATALUÑA
3 29,47 1863 RODRIGO MARTIN GUTIERREZ 1990 SUANZES SAN BLAS



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

PROMESA FEMENINO (4000 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 15.33 648 AMANDA DEL PRADO SERRANO 1991 AD MARATHON
2 15.51 668 SUSANA GAMEZ GARCIA 1990 AT LYNZE PARLA
3 16.03 615 BEATRIZ VAREA GUTIERREZ 1989 ALMARAZ EXTREMADURA
4 20.30 390 ANA LUCIA ORREGO VAZQUEZ 1990 FONDISTAS DE MOSTOLES



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

ABSOLUTO MASCULINO (8000 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 24,51 475 MIRCEA MARIAN SACARA 1974 BIKILA
2 24,58 2554 I. CACERES LOPEZ 1987 INDEPENDIENTE
3 25,24 719 CARLOS BLAZQUEZ MORALES 1974 INDEPENDIENTE
4 25,30 2525 A. RAEZ LIRIA 1987 INDEPENDIENTE
5 25,55 678 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ SANCHEZ 1978 AT FUENLABRADA
6 26,04 1785 JUAN MANUEL AGEJAS DOMINGUEZ 1970 AD MARATHON
7 26,16 772 OSCAR RUIZ FERNANDEZ 1977 AT LYNZE PARLA
8 26,36 463 CHIPE GONZALEZ BERNACER 1972 AT MINARDI
9 26,48 478 JAVIER RAMIREZ MASCARAQUE 1979 ATLETISMO LEGANES
10 26,52 644 JMILI ABDENNEBI 1973 AVECO
11 27,03 2545 L. BARBUDO HERRERA 1975 INDEPENDIENTE
12 27,04 2541 A. ALONSO ALVAREZ 1977 INDEPENDIENTE
13 27,11 2539 J.C. DE LUZ MEDINA 1980 INDEPENDIENTE
14 27,20 465 IGNACIO LOPEZ MORANCHEL 1977 GGM
15 27,38 1783 JOSE LUIS RODRIGUEZ OLMOS 1970 MARATONIANOS LEGANES
16 27,51 1884 FRANCISCO MENDOZA OLMO 1977 AD MARATHON
17 27,51 769 ISMAEL MARTIN PARRILLA 1986 AT LYNZE PARLA
18 28,03 2555 M. BARRAGAN GARNACHO 1978 INDEPENDIENTE
19 28,11 2542 C. CARRASCAL MARTIN 1981 INDEPENDIENTE
20 28,14 539 MIGUEL PEÑAS JIMENEZ 1972 FONDISTAS DE MOSTOLES
21 28,20 2538 E. FERNANDEZ LOPEZ 1985 INDEPENDIENTE
22 28,23 464 ANGEL GARCIA GUERRA 1986 AT LYNZE PARLA
23 28,24 699 JAVIER DE LUZ MEDINA 1981 AT FUENLABRADA
24 28,30 2535 S.M. PATIÑO CARRERAS 1978 INDEPENDIENTE
25 28,45 718 DAVID SANCHEZ ALVAREZ 1977 INDEPENDIENTE
26 28,54 710 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 1963 INDEPENDIENTE
27 28,59 689 JUAN RAMON HERNANDEZ GARCIA 1975 INDEPENDIENTE
28 28,60 415 JOSE GARCIA ALONSO 1961 AT VA MARTIN BERLANAS
29 29,02 454 PABLO FERNANDEZ 1964 EAT MAJADAHONDA
3030 29,09 2528 C. HURTADO CASTILLO 1985 INDEPENDIENTE
31 29,09 2540 C. GRAU CANO 1980 INDEPENDIENTE
32 29,13 787 GERSON GARROSA MARTIN 1986 AA MOSTOLES
33 29,18 720 VICTOR VILLAFRANCA BALLESTEROS 1979 INDEPENDIENTE
34 29,21 437 ADRIAN MACIAS BARBERA 1987 EAT MAJADAHONDA
35 29,29 414 ALFREDO CUELLAR CASTILLO 1958 AT VA MARTIN BERLANAS
36 29,48 687 ALBERTO JABONERO BURGOS 1973 INDEPENDIENTE
37 29,53 444 MIGUEL GARCIA-OCHOA AYUSO 1986 ATLETISMO LEGANES
38 30,01 472 CARLOS DAVID GONZALEZ MARTIN 1982 E.M.T.
39 30,03 2544 J. ROMO GARCIA 1982 INDEPENDIENTE
40 30,10 438 JACOB MIELGO SALVADOR 1979 AD MARATHON
41 30,13 1766 SIN DATOS
42 30,13 722 RAUL PRUDENCIO AGUILERA 1978 INDEPENDIENTE
43 30,26 466 TOMAS LOPEZ PORRAS 1965 INDEPENDIENTE
44 30,30 693 GONZALO GARCIA PALACIOS 1978 PARIS
45 30,34 2533 A. VELASCO COCO 1985 INDEPENDIENTE
46 30,36 445 PEDRO ASTUDILLO 1976 AT FUENLABRADA
47 30,36 2527 M. AGUDO MARTIN 1977 INDEPENDIENTE
48 30,37 361 JUAN MORALES MARTIN-VARES 1976 INDEPENDIENTE
49 30,41 1801 (PEINADO) - FALTAN DATOS INDEPENDIENTE
50 30,52 698 JORGE GONZALEZ LOZANO 1978 INDEPENDIENTE



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

ABSOLUTO MASCULINO (8000 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
51 30,52 2543 J. SANCHEZ BARBA 1975 INDEPENDIENTE
52 30,53 2529 F. GONZALEZ VEGA 1975 INDEPENDIENTE
53 30,55 481 MIGUEL LABIAGA FERRER 1983 INDEPENDIENTE
54 30,59 574 ALBERTO MORENO GOMEZ 1974 TRIALCORON
55 31,03 416 ALFREDO CUELLAR JUAREZ 1985 AT VA MARTIN BERLANAS
56 31,07 560 FRANCISCO VACA DE LA MOTA 1968 INDEPENDIENTE
57 31,11 1843 JAVIER CORONEL DEL RIO 1974 INDEPENDIENTE
58 31,18 457 LUIS GARCIA FERNANDEZ 1973 INDEPENDIENTE
59 31,23 401 ANTONIO SANCHEZ-CASADO NOGALES 1982 INDEPENDIENTE
60 31,26 2550 M. NARVAEZ GUILLEN 1980 INDEPENDIENTE
61 31,28 1890 IVAN RAMA PARRA 1970 DIABLILLOS DE RIVAS
62 31,32 492 DAVID GONZALEZ BOLAÑOS 1978 AT LYNZE PARLA
63 31,35 1845 FERNANDO MATEO AYERRA 1975 INDEPENDIENTE
64 31,36 456 ROBERTO CARRETERO DE LA CRUZ 1977 AT LYNZE PARLA
65 31,41 2546 M. MUÑOZ CASAS 1983 INDEPENDIENTE
66 31,45 2531 J. MARTINEZ MARTIN 1985 INDEPENDIENTE
67 31,55 1784 MOISES CAÑA INDEPENDIENTE
68 31,55 1735 RAFAEL ACEBAL GRANADA 1963 INDEPENDIENTE
69 31,60 1794 JOAQUIN ALVAREZ SANCHEZ 1970 AMIGO DEL PALOP
70 32,09 2526 A. AGUDO CARO 1981 INDEPENDIENTE
71 32,11 2553 J. CARRILLO ROMO 1983 INDEPENDIENTE
72 32,17 788 RAUL PAZOS CARRASCO 1979 INDEPENDIENTE
73 32,23 1830 JOSE ANTONIO BALAS LARA 1968 INDEPENDIENTE
74 32,30 677 MARIO GARCIA GIL 1974 GGM
75 32,41 391 FERNANDO LORROBA TORIJA 1977 FONDISTAS DE MOSTOLES
76 32,49 712 EMILIO BEZANILLA GONZALEZ 1975 INDEPENDIENTE
77 32,56 620 SANTIAGO RODRIGUEZ GOMEZ 1966 INDEPENDIENTE
78 32,59 1731 MARCOS DOMINGUEZ GONZALEZ 1976 INDEPENDIENTE
79 32,60 1840 FELIPE - ARANDA (FALTA 1 APELLIDO) 1972 INDEPENDIENTE
8080 33,03 1851 ALEJANDRO ARIAS LOPEZ 1976 INDEPENDIENTE
81 33,13 670 SERGIO DOALTO GAYO 1973 INDEPENDIENTE
82 33,14 1828 ALEJANDRO ZUAZO SANCHEZ 1971 INDEPENDIENTE
83 33,19 711 JAVIER DIAZ FERNANDEZ 1979 INDEPENDIENTE
84 33,21 486 SERGIO VERDEJO ESCUDERO 1986 AT LYNZE PARLA
85 33,36 402 JESUS CASAS SACRISTAN 1969 IES CARDENAL HERRERA ORIA
86 33,37 694 JUAN ASTUDILLO 1979 AT FUENLABRADA
87 33,39 439 RAUL DEL BARRIO ARRIBAS INDEPENDIENTE
88 33,51 2536 M. ESPINA RODRIGUEZ 1982 INDEPENDIENTE
89 33,52 547 JOSE LUIS BRAVO LOPEZ 1966 CCM TOLEDO
90 33,53 542 JUAN HERNANDEZ MARQUES 1981 INDEPENDIENTE
91 33,53 703 RUBEN SANCHEZ GONZALEZ 1987 INDEPENDIENTE
92 33,56 577 JUAN CARLOS NAVARRO NAVARRO 1969 INDEPENDIENTE
93 34,13 2537 J.M. ORTEGA BRAVO 1985 INDEPENDIENTE
94 34,35 767 PEDRO RAMIRO PARADELA 1968 INDEPENDIENTE
95 34,37 721 ISRAEL TORREJON PEREZ 1982 INDEPENDIENTE
96 34,45 676 IVAN CORRALES GOMEZ 1979 ATLETISMO LEGANES
97 34,51 631 ALBERTO ROBLEDO PACHECO 1970 INDEPENDIENTE
98 34,54 2552 J.M. ECHEVARRIA FUENTES 1984 INDEPENDIENTE
99 34,55 467 VICENTE LOPEZ PORRAS 1968 INDEPENDIENTE
100 35,12 716 GAMIR BALLESTEROS GARCIA INDEPENDIENTE



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

ABSOLUTO MASCULINO (8000 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
101 35,14 660 JESUS ALBERTO SANZ MUÑOZ 1968 INDEPENDIENTE
102 35,15 766 JUAN FRANCISCO VILLAMAYOR GARCIA 1960 INDEPENDIENTE
103 35,20 488 JAVIER CALLES PEREZ 1964 AIRBUS
104 35,22 686 PABLO SALAZAR GONZALEZ 1957 A AT VALDEMORO
105 35,28 474 ALIN TAMAS 1977 INDEPENDIENTE
106 35,29 613 GABRIEL GARRANGA 1978 INDEPENDIENTE
107 35,29 428 MARIANO SANTOS FERNANDEZ FERNANDEZ 1947 INDEPENDIENTE
108 35,31 491 GIOVANNY FRANCISCO PILATAVI CAJAMARCO 1982 INDEPENDIENTE
109 35,38 674 OSCAR SANZ MUÑOZ 1982 INDEPENDIENTE
110 35,42 616 ALBERTO CASADO ALVAREZ 1985 ATLETISMO LEGANES
111 35,44 664 ANDRES LEON PICAZO 1970 DROMOS
112 35,53 628 JESUS ALAMO LASUNCION 1966 DROMOS
113 36,06 1878 PABLO CLEMENTE GONZALEZ 1954 INDEPENDIENTE
114 36,07 761 MARIO LOPEZ-ALBERCA MONTERO 1971 INDEPENDIENTE
115 36,09 1839 FRANCISCO JAVIER ESPAÑA LOPEZ 1973 INDEPENDIENTE
116 36,10 470 FERNANDO GARCIA PEREZ 1972 INDEPENDIENTE
117 36,12 458 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 1972 INDEPENDIENTE
118 36,16 715 GUSTAVOSACEDO REDONDO 1976 INDEPENDIENTE
119 36,18 758 FRANCISCO JOSE SANCHEZ RISCO 1968 INDEPENDIENTE
120 36,34 471 ALFONSO GARCIA PEREZ 1970 INDEPENDIENTE
121 S/T 476 CARLOS RUIZ-ESCRIBANO SANZ 1980 INDEPENDIENTE
122 S/T 564 JUAN CARLOS GARCIA ARANDA 1968 AT ZARZAQUEMADA
123 S/T 2530 M. PAREDERO SANTAMARIA 1986 INDEPENDIENTE
124 S/T 1745 CARLOS MUÑOZ DORADO 1964 INDEPENDIENTE
125 S/T 479 OSCAR BENITO SAMANIEGO 1970 INDEPENDIENTE
126 S/T 1759 ANGEL - (FALTA 1 APELLIDO) - REDONDO 1971 INDEPENDIENTE
127 S/T 684 OSCAR SANCHEZ ALONSO 1971 A AT VALDEMORO
128 S/T 1776 JOSE LUIS GARCIA MATAMALA 1970 INDEPENDIENTE
129 S/T 756 JORGE DIAZ MUÑOZ 1972 INDEPENDIENTE
130130 S/T 1764 ANDRES MIGUELEZ MARTINEZ 1956 INDEPENDIENTE
131 S/T 1810 JULIAN GONZALEZ MOYA 1970 INDEPENDIENTE
132 S/T 1780 JOSE MARIA MARTIN PRIETO 1981 INDEPENDIENTE
133 S/T 1769 CRISTOBAL SEPULVEDA ROSAS 1974 INDEPENDIENTE
134 S/T 714 DAVID RAUL CANCA VILLAR 1975 INDEPENDIENTE
135 S/T 1740 JESUS GARCIA SOLTERO 1972 MAIFIAM
136 S/T 673 JUAN JOSE SANZ MUÑOZ 1975 INDEPENDIENTE
137 S/T 442 CARLOS LOZANO DOMINGUEZ 1972 INDEPENDIENTE
138 S/T 441 RUIZ ALBALA 1970 INDEPENDIENTE
139 S/T 706 DAVID JIMENEZ ROMAN 1973 CD RAMONES
140 S/T 688 VICTOR MANUEL DORADO FALCON 1974 INDEPENDIENTE
141 S/T 707 IGNACIO MARTIN GARCIA 1970 CD RAMONES
142 S/T 1813 MARIO HERMOSILLA CASTO 1977 INDEPENDIENTE
143 S/T 709 JOSE ANTONIO COBOS MOREO 1974 INDEPENDIENTE
144 S/T 708 ALBERTO PAZ CRIADO 1976 INDEPENDIENTE
145 S/T 1883 JAVIER RODENAS RAMIRO 1970 INDEPENDIENTE
146 S/T 1963 JAVIER COBOS SERNA 1975 INDEPENDIENTE
147 S/T 653 JESUS EUGENIO GONZALEZ CUCHARA LEGANES
148 S/T 642 JOSE ANGEL CARRASCOSA AMADOR 1976 CUCHARA LEGANES
149 S/T 683 CARLOS ANDRES PEREZ 1983 INDEPENDIENTE
150 S/T 680 JAVIER PEREZ MARINO 1986 INDEPENDIENTE



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

ABSOLUTO MASCULINO (8000 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
151 S/T 685 ROBERTO CUADRADO HIERRO 1965 A AT VALDEMORO
152 S/T 2549 R. GARCIA ORTEGA 1975 INDEPENDIENTE
153 S/T 2534 D. CARRASCO MATAMOROS 1980 INDEPENDIENTE
154 S/T 705 VICTOR GONZALEZ LAFUENTE 1986 INDEPENDIENTE
155 S/T 702 MARCO ALEJANDRO GARCIA ROS 1983 INDEPENDIENTE
156 S/T 1747 JUAN CARLOS CAÑO MATESANZ 1972 INDEPENDIENTE
157 S/T 1778 CARLOS RUIZ SALANOVA 1980 INDEPENDIENTE
158 S/T 2532 O. CALLEJA BAÑEZ 1981 INDEPENDIENTE
159 S/T 2551 G. CAMARON ASENSIO 1975 INDEPENDIENTE
160 S/T 1798 JUAN CARLOS JUAREZ CARREÑO 1964 INDEPENDIENTE
161 S/T 2548 I. ANTON MARTIN 1979 INDEPENDIENTE
162 S/T 658 JUAN ANTONO BREÑA MORAL 1979 INDEPENDIENTE
163 S/T 1825 MARCOS JUDAR JIMENEZ 1966 INDEPENDIENTE
164 S/T 2547 J. ANTON MARTIN 1976 INDEPENDIENTE
165 S/T 765 MIGUEL ANGEL CASTILLEJO CADAÑAS 1981 INDEPENDIENTE
166 S/T 1767 FERNANDO CALVO IBAÑEZ 1957 INDEPENDIENTE
167 S/T 1847 VALENTIN ZAMFIR 1985 INDEPENDIENTE
168 S/T 713 MARIO SALCEDO REDONDO 1972 INDEPENDIENTE



 XXVI CROSS DE LEGANÉS (23/01/2011)

ABSOLUTO FEMENINO (4000 m)

Posición Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Club
1 14.13 612 LUCIA MORALES GARCIA 1977 CCM TOLEDO
2 15.00 579 VIRGINIA MARTIN FOCES 1980 CANAL ISABEL II
3 15.43 2700 E. PONCE DE LEON 1985 INDEPENDIENTE
4 15.59 389 MARINA ALMENAROS QUILEZ 1981 AD MARATHON
5 16.03 655 SONIA MARTIN GARCIA 1977 LA BLANCA VITORIA
6 16.34 789 CAROLINA DOMINGUEZ 1983 ATLETISMO ALCORCON
7 16.43 578 VANESA ARNAIZ RODRIGUEZ 1978 INDEPENDIENTE
8 17.14 573 CRISTINA PEREZ ROJO 1979 CTOA
9 17.19 2701 I. LEIS PENA 1967 INDEPENDIENTE

10 17.38 2703 G. BARRIENTOS DOMINGUEZ 1979 INDEPENDIENTE
11 17.41 2704 A. ALONSO LORENO 1980 INDEPENDIENTE
12 19.45 2702 S. VARGAS SANTOS 1979 INDEPENDIENTE
13 19.59 754 MERCEDES PALLARES BARRIENTOS 1960 INDEPENDIENTE
14 20.49 667 JULIA DAVILA CARRASCO 1971 INDEPENDIENTE
15 22.07 400 ROSA SANCHEZ-CASADO NOGALES 1970 INDEPENDIENTE
16 22.08 666 ANA BELEN DAVILA CARRASCO 1975 INDEPENDIENTE
17 22.15 760 ANA MAGAN LOPEZ 1979 INDEPENDIENTE
18 22.33 630 VERONICA RINCON GONZALEZ 1987 SUANZES SAN BLAS
19 23.37 659 CELIA GOMEZ MORATILLA 1967 INDEPENDIENTE



Categoría Masculina (6000 metros)
Dorsal Sexo Año MarcaPos. Ritmo Dif. Cat.ClubLicenciaAtleta

  Campeonato de Madrid Individual de Veteranos 
de Campo a Través

Leganés (Madrid), 23 de enero de 2011

313 M 1975 0:18:061 03:00SUANZES SAN BLAS1386RODRIGUEZ PEREZ, DAVID S.I.

231 M 1965 0:18:152 03:02AT SAN S REYES989LOPEZ RAMOS, EUSEBIO S.I.

190 M 1974 0:18:263 03:04 +0:00:20AT LYNZE PARLA253LEON SANCHEZ, ISIDORO S.I.

228 M 1971 0:18:434 03:07 +0:00:38AT SAN S REYES844MENENDEZ GONZALEZ, JORGE S.I.

137 M 1972 0:18:525 03:08 +0:00:47AD MARATHON1035CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL S.I.

241 M 1970 0:18:566 03:09ATLETISMO LEGANES2950SANCHEZ PEREZ, OSCAR S.I.

232 M 1963 0:19:067 03:10 +0:00:52AT SAN S REYES4274VALLEDOR LLEDIN, JOSE ANTONIO S.I.

253 M 1972 0:19:188 03:12 +0:01:12CANGURO AA2053MATIAS SEISDEDOS, ANDRES S.I.

186 M 1966 0:19:209 03:13 +0:00:25AT GUADARRAMA719DIAZ BARRANCO, SALVADOR S.I.

297 M 1969 0:19:2610 03:14 +0:00:31INTERVAL477VILLALBA RENESES, CARLOS ANTONIO S.I.

305 M 1973 0:19:2811 03:14 +0:01:22P MAGLI RECORD ELDA1830HIGUERAS SANCHEZ, ANTONIO S.I.

104 M 1968 0:19:3112 03:15 +0:00:36A AT VALDEMORO1860RATIA ROMERO, ANTONIO S.I.

254 M 1971 0:19:3513 03:15 +0:01:30CANGURO AA3224GONZALEZ ORGAZ, VICTOR S.I.

185 M 1973 0:19:3914 03:16 +0:01:33AT GUADARRAMA723GOMEZ SANTERO, JOSE MARIA S.I.

299 M 1963 0:19:4015 03:16 +0:01:25INTERVAL476CASTELLO DEL RIO, JESUS S.I.

179 M 1964 0:19:4616 03:17 +0:01:32AT FUENLABRADA485POUSA RODICIO, JUAN CARLOS S.I.

191 M 1973 0:19:5217 03:18 +0:01:46AT LYNZE PARLA2681GONZALEZ PARADA, EMILIO S.I.

249 M 1973 0:19:5418 03:18 +0:01:48CANAL ISABEL II2094MORILLO NOTARIO, CESAR S.I.

263 M 1959 0:20:0319 03:20CANGURO AA3264MORALES PALACIOS, ANTONIO S.I.

117 M 1969 0:20:1020 03:21 +0:01:14AA MORATALAZ1956USAOLA GARCIA, FRANCISCO JAVIER S.I.

294 M 1961 0:20:1521 03:22 +0:02:00INDEPENDIENTE674MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO S.I.

257 M 1970 0:20:1822 03:22 +0:01:23CANGURO AA2763MENASALVAS PACHECO, ALFONSO S.I.

187 M 1964 0:20:2523 03:24 +0:02:10AT GUADARRAMA718RANZ HERRANZ, RAUL S.I.

250 M 1967 0:20:3024 03:24 +0:01:35CANAL ISABEL II3876VILLALBA BENITA, EUSEBIO S.I.

272 M 1974 0:20:3225 03:25 +0:02:26CMA ARGANDA3960RUIZ SEVILLA, DAVID S.I.

149 M 1960 0:20:3326 03:25 +0:00:30AD MARATHON1733SANCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO S.I.

178 M 1966 0:20:3727 03:26 +0:01:42AT FUENLABRADA4105MONTENEGRO PABLOS, JOSE MARIANO S.I.

252 M 1974 0:20:3828 03:26 +0:02:32CANGURO AA2758SEA LONGARELA, CARLOS S.I.

184 M 1959 0:20:4029 03:26 +0:00:37AT FUENLABRADA2SOLANA RAMIREZ, BLAS S.I.

145 M 1964 0:20:4630 03:27 +0:02:31AD MARATHON749GOMEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL S.I.

134 M 1957 0:20:4831 03:27 +0:00:45AD E.M.T.2018MARTIN HERNANDEZ, PEDRO S.I.

274 M 1973 0:20:4832 03:27 +0:02:43EAT MAJADAHONDA470CRESPO RINCON, JUAN JOSE S.I.

319 M 1966 0:20:5133 03:28 +0:01:55SUANZES SAN BLAS3072TOMEO CERRADA, JOSE ANTONIO S.I.

139 M 1971 0:21:0034 03:29 +0:02:54AD MARATHON2970PEREZ MARTIN, MIGUEL ANGEL S.I.

304 M 1960 0:21:0535 03:30 +0:01:03MARATONIANOS LEGANES8278FERNANDEZ DELGADO, FRANCISCO S.I.

116 M 1969 0:21:1036 03:31 +0:02:15AA MORATALAZ3307GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVI S.I.

300 M 1961 0:21:1137 03:31 +0:02:56INTERVAL3696CHISCANO GONZALO, SANTIAGO S.I.

198 M 1970 0:21:1238 03:31 +0:02:17AT LYNZE PARLA684SANCHEZ RUIZ, DAVID S.I.

269 m 1970 0:21:1739 03:32 +0:02:21CAP ALCOBENDAS3238SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER S.I.

109 M 1964 0:21:2240 03:33 +0:03:07A AT VALDEMORO1204GOMEZ RECOVENI, BENITO S.I.

153 M 1964 0:21:2341 03:33 +0:03:08AD SPRINT9120BLANCO JIMENEZ, JUAN IGNACIO S.I.

181 M 1960 0:21:2442 03:33 +0:01:21AT FUENLABRADA1281AGUADO YEBENES, JOSE S.I.

281 M 1964 0:21:2543 03:34 +0:03:10EAT MAJADAHONDA3389FERNANDEZ VELASCO, PABLO S.I.
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Categoría Masculina (6000 metros)
Dorsal Sexo Año MarcaPos. Ritmo Dif. Cat.ClubLicenciaAtleta

  Campeonato de Madrid Individual de Veteranos 
de Campo a Través

Leganés (Madrid), 23 de enero de 2011

261 M 1966 0:21:2544 03:34 +0:02:30CANGURO AA2795HERNANDEZ RUBIO, JOSE LUIS S.I.

298 M 1965 0:21:3045 03:34 +0:03:15INTERVAL3308SAENZ GARCIA, GONZALO PATRICIO S.I.

307 M 1973 0:21:3146 03:35 +0:03:25PARIS2340CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO S.I.

271 M 1960 0:21:3347 03:35 +0:01:30CDE SAN FERNANDO3892CASTREJON DIAZ, FELIX S.I.

194 M 1971 0:21:3548 03:35 +0:03:29AT LYNZE PARLA1165MOLINA MARTINEZ, CARLOS S.I.

310 M 1975 0:21:3649 03:35 +0:03:31PARQUE CATALUÑA8007FERNANDEZ DELGADO, JAIME S.I.

202 M 1967 0:21:3950 03:36 +0:02:43AT LYNZE PARLA2295MENDES DE ARAUJO, JOSE S.I.

303 M 1962 0:21:4251 03:36 +0:03:27MARATHON ARANJUEZ1203LOZANO DIAZ, EMILIO S.I.

325 M 1960 0:21:4952 03:38 +0:01:47SUANZES SAN BLAS2881MARTIN RAMIREZ, JOSE FRANCISCO S.I.

278 M 1967 0:21:5053 03:38 +0:02:54EAT MAJADAHONDA9258VARO REGIDOR, CARLOS S.I.

156 M 1970 0:21:5154 03:38 +0:02:56AKILES3213FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO S.I.

296 M 1971 0:21:5355 03:38 +0:03:47INTERVAL2952DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL S.I.

110 M 1958 0:21:5556 03:39 +0:01:53A AT VALDEMORO1970LUIS SANTIAGO, JOSE FERNANDO S.I.

136 M 1975 0:21:5857 03:39 +0:03:53AD MARATHON258VALVERDE DE FRUTOS, JUAN MANUEL S.I.

147 M 1963 0:21:5858 03:39 +0:03:44AD MARATHON1230FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO S.I.

276 M 1972 0:21:5959 03:39 +0:03:54EAT MAJADAHONDA9408MENENDEZ ALBERQUILLA, JOSE LUIS S.I.

213 M 1955 0:22:0160 03:40AT LYNZE PARLA2481ESPAÑA POLEY, JOSE S.I.

259 M 1969 0:22:0461 03:40 +0:03:08CANGURO AA2744CORTINA FITERA, CARLOS S.I.

164 M 1955 0:22:1062 03:41 +0:00:10AKILES3220SUAREZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER S.I.

243 M 1965 0:22:1663 03:42 +0:04:01ATLETISMO LEGANES3200OREA RUBIDO, LUIS S.I.

170 M 1970 0:22:1964 03:43 +0:03:24AT ARROYOMOLINOS3836CARO GARCIA-ZARCO, SIMON S.I.

196 M 1971 0:22:2065 03:43 +0:03:25AT LYNZE PARLA2697CANO MAYOR, RAUL S.I.

123 M 1963 0:22:2366 03:43 +0:04:08AA MOSTOLES1352FERNANDEZ MUÑOZ, TORIBIO S.I.

207 M 1960 0:22:2667 03:44 +0:02:23AT LYNZE PARLA321JARAMILLO MARIN, SAMUEL S.I.

183 M 1960 0:22:2868 03:44 +0:02:25AT FUENLABRADA455CALVO RAMIREZ, JOSE S.I.

266 M 1952 0:22:2969 03:44 +0:00:28CANGURO AA2661ODRIOZOLA LINO, JAVIER S.I.

321 M 1964 0:22:3970 03:46 +0:04:25SUANZES SAN BLAS382GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN S.I.

176 M 1971 0:22:4071 03:46 +0:04:35AT FUENLABRADA6177LINARES VIVAR, ANTONIO S.I.

126 M 1951 0:22:4772 03:47 +0:00:47AA MOSTOLES3600BRAVO RUIZ, FLORENTINO S.I.

291 M 1951 0:22:5173 03:48 +0:00:51IBERIA3618PUERTA ROBLES, FRANCISCO S.I.

309 M 1968 0:22:5274 03:48 +0:03:57PARIS8026CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO S.I.

157 M 1969 0:22:5275 03:48 +0:03:57AKILES553RODRIGUEZ PEINADO, SANTIAGO S.I.

182 M 1959 0:22:5776 03:49 +0:02:54AT FUENLABRADA456DENCHE MATAMOROS, ANGEL S.I.

320 M 1966 0:22:5977 03:49 +0:04:04SUANZES SAN BLAS3921GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARIA S.I.

150 M 1955 0:23:0078 03:49 +0:01:00AD MARATHON484SANCHEZ CALVO, JESUS S.I.

141 M 1970 0:23:0379 03:50 +0:04:07AD MARATHON487ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL S.I.

188 M 1975 0:23:0480 03:50 +0:04:59AT LYNZE PARLA72FRESNO VALLADOLID, ANGEL S.I.

236 M 1958 0:23:0581 03:50 +0:03:02ATLETISMO ALCORCON1202SEBASTIAN MIGUEL, EMILIANO S.I.

265 M 1957 0:23:0882 03:51 +0:03:05CANGURO AA2083SEOANE LOPEZ, FRANCISCO PANTALEON S.I.

152 M 1947 0:23:0983 03:51AD MARATHON3540MARTIN CUELLAR, ANGEL S.I.

311 M 1974 0:23:1084 03:51 +0:05:04PARQUE CATALUÑA8204JIMENEZ DIAZ, IVAN S.I.

318 M 1967 0:23:1185 03:51 +0:04:16SUANZES SAN BLAS3919RODRIGUEZ AGUILAR, RAMON S.I.

312 M 1971 0:23:1686 03:52 +0:04:21PARQUE CATALUÑA8006PLAZA RAMIREZ, RAUL S.I.
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287 M 1955 0:23:2187 03:53 +0:01:20EAT MAJADAHONDA1723GARCIA ALVAREZ, LEONARDO S.I.

328 M 1956 0:23:2188 03:53 +0:03:19SUANZES SAN BLAS3928CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE S.I.

240 M 1971 0:23:2289 03:53 +0:05:16ATLETISMO LEGANES4209DIAZ-JORGE GARCIA, ALFONSO RAUL S.I.

155 M 1972 0:23:2790 03:54 +0:05:22AKILES2011GONZALEZ MARTIN, JULIAN S.I.

118 M 1967 0:23:2991 03:54 +0:04:33AA MORATALAZ213VEGA COSO, ZAMORA S.I.

245 M 1958 0:23:3092 03:54 +0:03:27ATLETISMO LEGANES1173NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME S.I.

264 M 1958 0:23:3093 03:54 +0:03:28CANGURO AA1206MARQUINA ALONSO, FERNANDO S.I.

235 M 1962 0:23:3194 03:55 +0:05:17ATLETISMO ALCORCON483BARRERO RUEDA, JUAN CARLOS S.I.

146 M 1964 0:23:3195 03:55 +0:05:17AD MARATHON1257GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER S.I.

199 M 1970 0:23:3696 03:55 +0:04:41AT LYNZE PARLA620PARAJUA NAVARRETE, DANIEL S.I.

120 M 1974 0:23:3797 03:56 +0:05:32AA MOSTOLES637GOMEZ GARCIA-CARPINTERO, LUIS S.I.

151 M 1951 0:23:4598 03:57 +0:01:45AD MARATHON2430ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE S.I.

285 M 1958 0:23:5099 03:58 +0:03:47EAT MAJADAHONDA1192ASENJO CARRASCO, MANUEL S.I.

148 M 1960 0:24:00100 03:59 +0:03:57AD MARATHON486SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO S.I.

314 M 1973 0:24:02101 04:00 +0:05:56SUANZES SAN BLAS3916GARAY GARCIA, MARCELINO S.I.

169 M 1971 0:24:07102 04:01 +0:06:01AT ARROYOMOLINOS3048SALDAÑA VARELA, MANUEL S.I.

195 M 1971 0:24:08103 04:01 +0:06:02AT LYNZE PARLA2471SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO S.I.

124 M 1959 0:24:13104 04:02 +0:04:10AA MOSTOLES3367SAN ROMAN MARCHAN, MANUEL S.I.

247 M 1950 0:24:21105 04:03 +0:01:12ATLETISMO LEGANES3614RUIZ ORDOÑO, JESUS S.I.

270 M 1973 0:24:25106 04:04 +0:06:19CDE SAN FERNANDO3898GONZALEZ GIL, TOMAS S.I.

119 M 1963 0:24:26107 04:04 +0:06:11AA MORATALAZ2348IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENT S.I.

293 M 1949 0:24:26108 04:04 +0:01:18IBERIA3699LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS S.I.

130 M 1964 0:24:32109 04:05 +0:06:17AD E.M.T.6365ARRANZ SANZ, JOSE ANGEL S.I.

326 M 1959 0:24:32110 04:05 +0:04:29SUANZES SAN BLAS2274DE VERA CABAÑES, PABLO S.I.

210 M 1957 0:24:35111 04:05 +0:04:32AT LYNZE PARLA467BENITO GONZALEZ, ROBERTO S.I.

239 M 1972 0:24:39112 04:06 +0:06:33ATLETISMO LEGANES9332JIMENEZ GONZALEZ, RAFAEL S.I.

332 M 1949 0:24:48113 04:07 +0:01:40SUANZES SAN BLAS1393PICAZO IZQUIERDO, FERNANDO S.I.

212 M 1955 0:24:53114 04:08 +0:02:52AT LYNZE PARLA3860BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL S.I.

206 M 1960 0:24:56115 04:09 +0:04:53AT LYNZE PARLA143COBO FERNANDEZ, FERNANDO S.I.

331 M 1954 0:25:00116 04:09 +0:03:00SUANZES SAN BLAS1392RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO S.I.

162 M 1961 0:25:14117 04:12 +0:06:59AKILES1086LEON MARTINEZ, JOSE LUIS S.I.

295 M 1947 0:25:20118 04:13 +0:02:12INDEPENDIENTE670CASTILLO FERNANDEZ-AVILES, PEDRO S.I.

221 M 1947 0:25:24119 04:13 +0:02:15AT LYNZE PARLA2285REDONDO MARUGAN, MARIANO S.I.

128 M 1965 0:25:24120 04:13 +0:07:09AD E.M.T.3767PACHECO JUAREZ, JACINTO S.I.

224 M 1936 0:25:26121 04:14AT LYNZE PARLA576ALONSO DOMINGO, MANUEL S.I.

122 M 1965 0:25:32122 04:15 +0:07:18AA MOSTOLES638FERNANDEZ ARCIS, FRANCISCO JAVIER S.I.

322 M 1964 0:25:33123 04:15 +0:07:18SUANZES SAN BLAS3922PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS S.I.

201 M 1968 0:25:39124 04:16 +0:06:43AT LYNZE PARLA1514MOLINA PARRA, DIONISIO S.I.

205 M 1961 0:25:39125 04:16 +0:07:25AT LYNZE PARLA2437GALAN MORENO, FELIX LUIS S.I.

330 M 1954 0:25:39126 04:16 +0:03:39SUANZES SAN BLAS550LANGA HONTORIA, JUAN JOSE S.I.

268 M 1946 0:25:54127 04:18CANGURO AA385GUZMAN MONEDERO, RAFAEL S.I.

131 M 1964 0:26:20128 04:23 +0:08:05AD E.M.T.6804CID JIMENEZ, ANTONIO S.I.

103 M 1971 0:26:24129 04:23 +0:08:19A AT VALDEMORO8228CRIADO CARRASCO, JOSE MIGUEL S.I.
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329 M 1955 0:26:55130 04:29 +0:04:55SUANZES SAN BLAS1712MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE AUGUS S.I.

333 M 1963 0:27:02131 04:30 +0:08:47UNION ATLETICA COSLADA6853LOPEZ MULA, MIGUEL S.I.

114 M 1945 0:27:21132 04:33 +0:01:27A AT VALDEMORO1566ALVAREZ SANTOS, MARCIANO S.I.

111 M 1957 0:27:21133 04:33 +0:07:18A AT VALDEMORO3689SALAZAR GONZALEZ, PABLO S.I.

107 M 1966 0:27:21134 04:33 +0:08:26A AT VALDEMORO9273VALERO GONZALEZ, LUIS ANTONIO S.I.

113 M 1947 0:27:21135 04:33 +0:04:13A AT VALDEMORO2507TEJERO MORALES, ANGEL S.I.

166 M 1949 0:27:46136 04:37 +0:04:38AKILES1430OVIEDO DE LA ASUNCION, GERARDO S.I.

290 M 1952 0:27:49137 04:38 +0:05:49IBERIA3624LOZANO GIGANTE, MANUEL S.I.

336 M 1941 0:27:51138 04:38 +0:01:58UNION ATLETICA COSLADA4791PARRADO SANCHEZ, VALENTIN S.I.

132 M 1960 0:27:53139 04:38 +0:07:50AD E.M.T.7316GALLARDO REBOLLEDO, JOSE ENRIQUE S.I.

133 M 1959 0:28:41140 04:46 +0:08:39AD E.M.T.8033MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO JOSE S.I.

127 M 1966 0:29:05141 04:50 +0:10:10AD E.M.T.8148MIGUEL QUIÑONES, GONZALO S.I.

129 M 1965 0:29:05142 04:50 +0:10:51AD E.M.T.537VILLALON MARIÑO, ROBERTO S.I.

334 M 1957 0:29:22143 04:53 +0:09:19UNION ATLETICA COSLADA5516NAVACERRADA LOPEZ, IGNACIO S.I.

335 M 1948 0:29:22144 04:53 +0:06:14UNION ATLETICA COSLADA6859RODRIGUEZ CARRASCO, JOAQUIN S.I.

217 M 1954 0:30:10145 05:01 +0:08:09AT LYNZE PARLA3232JIMENEZ BARQUERO, JOSE LUIS S.I.

216 M 1954 0:30:29146 05:04 +0:08:29AT LYNZE PARLA2566FERNANDEZ DIAZ, ANGEL S.I.

222 M 1945 0:31:30147 05:15 +0:05:37AT LYNZE PARLA2587NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO S.I.

227 M 1930 0:34:46148 05:47AT LYNZE PARLA677SANZ LOPEZ, JOSE LUIS S.I.

112 M 1949 0:36:34149 06:05 +0:13:26A AT VALDEMORO4230CABALLERO MARTINEZ, JOSE DAMIAN S.I.
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Veteranos M-35
313 M 1975 0:18:061 03:00SUANZES SAN BLAS1386RODRIGUEZ PEREZ, DAVID S.I.

190 M 1974 0:18:262 03:04 +0:00:20AT LYNZE PARLA253LEON SANCHEZ, ISIDORO S.I.

228 M 1971 0:18:433 03:07 +0:00:38AT SAN S REYES844MENENDEZ GONZALEZ, JORGE S.I.

137 M 1972 0:18:524 03:08 +0:00:47AD MARATHON1035CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL S.I.

253 M 1972 0:19:185 03:12 +0:01:12CANGURO AA2053MATIAS SEISDEDOS, ANDRES S.I.

305 M 1973 0:19:286 03:14 +0:01:22P MAGLI RECORD ELDA1830HIGUERAS SANCHEZ, ANTONIO S.I.

254 M 1971 0:19:357 03:15 +0:01:30CANGURO AA3224GONZALEZ ORGAZ, VICTOR S.I.

185 M 1973 0:19:398 03:16 +0:01:33AT GUADARRAMA723GOMEZ SANTERO, JOSE MARIA S.I.

191 M 1973 0:19:529 03:18 +0:01:46AT LYNZE PARLA2681GONZALEZ PARADA, EMILIO S.I.

249 M 1973 0:19:5410 03:18 +0:01:48CANAL ISABEL II2094MORILLO NOTARIO, CESAR S.I.

272 M 1974 0:20:3211 03:25 +0:02:26CMA ARGANDA3960RUIZ SEVILLA, DAVID S.I.

252 M 1974 0:20:3812 03:26 +0:02:32CANGURO AA2758SEA LONGARELA, CARLOS S.I.

274 M 1973 0:20:4813 03:27 +0:02:43EAT MAJADAHONDA470CRESPO RINCON, JUAN JOSE S.I.

139 M 1971 0:21:0014 03:29 +0:02:54AD MARATHON2970PEREZ MARTIN, MIGUEL ANGEL S.I.

307 M 1973 0:21:3115 03:35 +0:03:25PARIS2340CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO S.I.

194 M 1971 0:21:3516 03:35 +0:03:29AT LYNZE PARLA1165MOLINA MARTINEZ, CARLOS S.I.

310 M 1975 0:21:3617 03:35 +0:03:31PARQUE CATALUÑA8007FERNANDEZ DELGADO, JAIME S.I.

296 M 1971 0:21:5318 03:38 +0:03:47INTERVAL2952DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL S.I.

136 M 1975 0:21:5819 03:39 +0:03:53AD MARATHON258VALVERDE DE FRUTOS, JUAN MANUEL S.I.

276 M 1972 0:21:5920 03:39 +0:03:54EAT MAJADAHONDA9408MENENDEZ ALBERQUILLA, JOSE LUIS S.I.

176 M 1971 0:22:4021 03:46 +0:04:35AT FUENLABRADA6177LINARES VIVAR, ANTONIO S.I.

188 M 1975 0:23:0422 03:50 +0:04:59AT LYNZE PARLA72FRESNO VALLADOLID, ANGEL S.I.

311 M 1974 0:23:1023 03:51 +0:05:04PARQUE CATALUÑA8204JIMENEZ DIAZ, IVAN S.I.

240 M 1971 0:23:2224 03:53 +0:05:16ATLETISMO LEGANES4209DIAZ-JORGE GARCIA, ALFONSO RAUL S.I.

155 M 1972 0:23:2725 03:54 +0:05:22AKILES2011GONZALEZ MARTIN, JULIAN S.I.

120 M 1974 0:23:3726 03:56 +0:05:32AA MOSTOLES637GOMEZ GARCIA-CARPINTERO, LUIS S.I.

314 M 1973 0:24:0227 04:00 +0:05:56SUANZES SAN BLAS3916GARAY GARCIA, MARCELINO S.I.

169 M 1971 0:24:0728 04:01 +0:06:01AT ARROYOMOLINOS3048SALDAÑA VARELA, MANUEL S.I.

195 M 1971 0:24:0829 04:01 +0:06:02AT LYNZE PARLA2471SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO S.I.

270 M 1973 0:24:2530 04:04 +0:06:19CDE SAN FERNANDO3898GONZALEZ GIL, TOMAS S.I.

239 M 1972 0:24:3931 04:06 +0:06:33ATLETISMO LEGANES9332JIMENEZ GONZALEZ, RAFAEL S.I.

103 M 1971 0:26:2432 04:23 +0:08:19A AT VALDEMORO8228CRIADO CARRASCO, JOSE MIGUEL S.I.

Veteranos M-40
241 M 1970 0:18:561 03:09ATLETISMO LEGANES2950SANCHEZ PEREZ, OSCAR S.I.

186 M 1966 0:19:202 03:13 +0:00:25AT GUADARRAMA719DIAZ BARRANCO, SALVADOR S.I.

297 M 1969 0:19:263 03:14 +0:00:31INTERVAL477VILLALBA RENESES, CARLOS ANTONIO S.I.

104 M 1968 0:19:314 03:15 +0:00:36A AT VALDEMORO1860RATIA ROMERO, ANTONIO S.I.

117 M 1969 0:20:105 03:21 +0:01:14AA MORATALAZ1956USAOLA GARCIA, FRANCISCO JAVIER S.I.

257 M 1970 0:20:186 03:22 +0:01:23CANGURO AA2763MENASALVAS PACHECO, ALFONSO S.I.
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250 M 1967 0:20:307 03:24 +0:01:35CANAL ISABEL II3876VILLALBA BENITA, EUSEBIO S.I.

178 M 1966 0:20:378 03:26 +0:01:42AT FUENLABRADA4105MONTENEGRO PABLOS, JOSE MARIANO S.I.

319 M 1966 0:20:519 03:28 +0:01:55SUANZES SAN BLAS3072TOMEO CERRADA, JOSE ANTONIO S.I.

116 M 1969 0:21:1010 03:31 +0:02:15AA MORATALAZ3307GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVI S.I.

198 M 1970 0:21:1211 03:31 +0:02:17AT LYNZE PARLA684SANCHEZ RUIZ, DAVID S.I.

269 m 1970 0:21:1712 03:32 +0:02:21CAP ALCOBENDAS3238SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER S.I.

261 M 1966 0:21:2513 03:34 +0:02:30CANGURO AA2795HERNANDEZ RUBIO, JOSE LUIS S.I.

202 M 1967 0:21:3914 03:36 +0:02:43AT LYNZE PARLA2295MENDES DE ARAUJO, JOSE S.I.

278 M 1967 0:21:5015 03:38 +0:02:54EAT MAJADAHONDA9258VARO REGIDOR, CARLOS S.I.

156 M 1970 0:21:5116 03:38 +0:02:56AKILES3213FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO S.I.

259 M 1969 0:22:0417 03:40 +0:03:08CANGURO AA2744CORTINA FITERA, CARLOS S.I.

170 M 1970 0:22:1918 03:43 +0:03:24AT ARROYOMOLINOS3836CARO GARCIA-ZARCO, SIMON S.I.

196 M 1971 0:22:2019 03:43 +0:03:25AT LYNZE PARLA2697CANO MAYOR, RAUL S.I.

309 M 1968 0:22:5220 03:48 +0:03:57PARIS8026CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO S.I.

157 M 1969 0:22:5221 03:48 +0:03:57AKILES553RODRIGUEZ PEINADO, SANTIAGO S.I.

320 M 1966 0:22:5922 03:49 +0:04:04SUANZES SAN BLAS3921GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARIA S.I.

141 M 1970 0:23:0323 03:50 +0:04:07AD MARATHON487ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL S.I.

318 M 1967 0:23:1124 03:51 +0:04:16SUANZES SAN BLAS3919RODRIGUEZ AGUILAR, RAMON S.I.

312 M 1971 0:23:1625 03:52 +0:04:21PARQUE CATALUÑA8006PLAZA RAMIREZ, RAUL S.I.

118 M 1967 0:23:2926 03:54 +0:04:33AA MORATALAZ213VEGA COSO, ZAMORA S.I.

199 M 1970 0:23:3627 03:55 +0:04:41AT LYNZE PARLA620PARAJUA NAVARRETE, DANIEL S.I.

201 M 1968 0:25:3928 04:16 +0:06:43AT LYNZE PARLA1514MOLINA PARRA, DIONISIO S.I.

107 M 1966 0:27:2129 04:33 +0:08:26A AT VALDEMORO9273VALERO GONZALEZ, LUIS ANTONIO S.I.

127 M 1966 0:29:0530 04:50 +0:10:10AD E.M.T.8148MIGUEL QUIÑONES, GONZALO S.I.

Veteranos M-45
231 M 1965 0:18:151 03:02AT SAN S REYES989LOPEZ RAMOS, EUSEBIO S.I.

232 M 1963 0:19:062 03:10 +0:00:52AT SAN S REYES4274VALLEDOR LLEDIN, JOSE ANTONIO S.I.

299 M 1963 0:19:403 03:16 +0:01:25INTERVAL476CASTELLO DEL RIO, JESUS S.I.

179 M 1964 0:19:464 03:17 +0:01:32AT FUENLABRADA485POUSA RODICIO, JUAN CARLOS S.I.

294 M 1961 0:20:155 03:22 +0:02:00INDEPENDIENTE674MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO S.I.

187 M 1964 0:20:256 03:24 +0:02:10AT GUADARRAMA718RANZ HERRANZ, RAUL S.I.

145 M 1964 0:20:467 03:27 +0:02:31AD MARATHON749GOMEZ ORTIZ, JOSE MIGUEL S.I.

300 M 1961 0:21:118 03:31 +0:02:56INTERVAL3696CHISCANO GONZALO, SANTIAGO S.I.

109 M 1964 0:21:229 03:33 +0:03:07A AT VALDEMORO1204GOMEZ RECOVENI, BENITO S.I.

153 M 1964 0:21:2310 03:33 +0:03:08AD SPRINT9120BLANCO JIMENEZ, JUAN IGNACIO S.I.

281 M 1964 0:21:2511 03:34 +0:03:10EAT MAJADAHONDA3389FERNANDEZ VELASCO, PABLO S.I.

298 M 1965 0:21:3012 03:34 +0:03:15INTERVAL3308SAENZ GARCIA, GONZALO PATRICIO S.I.

303 M 1962 0:21:4213 03:36 +0:03:27MARATHON ARANJUEZ1203LOZANO DIAZ, EMILIO S.I.

147 M 1963 0:21:5814 03:39 +0:03:44AD MARATHON1230FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO S.I.

243 M 1965 0:22:1615 03:42 +0:04:01ATLETISMO LEGANES3200OREA RUBIDO, LUIS S.I.

123 M 1963 0:22:2316 03:43 +0:04:08AA MOSTOLES1352FERNANDEZ MUÑOZ, TORIBIO S.I.

321 M 1964 0:22:3917 03:46 +0:04:25SUANZES SAN BLAS382GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN S.I.

Última actualización: 24/01/2011 22:45:03 Página 2 de 4



Categoría Masculina (6000 metros)
Dorsal Sexo Año MarcaPos. Ritmo Dif. Cat.ClubLicenciaAtleta

  Campeonato de Madrid Individual de Veteranos 
de Campo a Través

Leganés (Madrid), 23 de enero de 2011

235 M 1962 0:23:3118 03:55 +0:05:17ATLETISMO ALCORCON483BARRERO RUEDA, JUAN CARLOS S.I.

146 M 1964 0:23:3119 03:55 +0:05:17AD MARATHON1257GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER S.I.

119 M 1963 0:24:2620 04:04 +0:06:11AA MORATALAZ2348IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENT S.I.

130 M 1964 0:24:3221 04:05 +0:06:17AD E.M.T.6365ARRANZ SANZ, JOSE ANGEL S.I.

162 M 1961 0:25:1422 04:12 +0:06:59AKILES1086LEON MARTINEZ, JOSE LUIS S.I.

128 M 1965 0:25:2423 04:13 +0:07:09AD E.M.T.3767PACHECO JUAREZ, JACINTO S.I.

122 M 1965 0:25:3224 04:15 +0:07:18AA MOSTOLES638FERNANDEZ ARCIS, FRANCISCO JAVIER S.I.

322 M 1964 0:25:3325 04:15 +0:07:18SUANZES SAN BLAS3922PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS S.I.

205 M 1961 0:25:3926 04:16 +0:07:25AT LYNZE PARLA2437GALAN MORENO, FELIX LUIS S.I.

131 M 1964 0:26:2027 04:23 +0:08:05AD E.M.T.6804CID JIMENEZ, ANTONIO S.I.

333 M 1963 0:27:0228 04:30 +0:08:47UNION ATLETICA COSLADA6853LOPEZ MULA, MIGUEL S.I.

129 M 1965 0:29:0529 04:50 +0:10:51AD E.M.T.537VILLALON MARIÑO, ROBERTO S.I.

Veteranos M-50
263 M 1959 0:20:031 03:20CANGURO AA3264MORALES PALACIOS, ANTONIO S.I.

149 M 1960 0:20:332 03:25 +0:00:30AD MARATHON1733SANCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO S.I.

184 M 1959 0:20:403 03:26 +0:00:37AT FUENLABRADA2SOLANA RAMIREZ, BLAS S.I.

134 M 1957 0:20:484 03:27 +0:00:45AD E.M.T.2018MARTIN HERNANDEZ, PEDRO S.I.

304 M 1960 0:21:055 03:30 +0:01:03MARATONIANOS LEGANES8278FERNANDEZ DELGADO, FRANCISCO S.I.

181 M 1960 0:21:246 03:33 +0:01:21AT FUENLABRADA1281AGUADO YEBENES, JOSE S.I.

271 M 1960 0:21:337 03:35 +0:01:30CDE SAN FERNANDO3892CASTREJON DIAZ, FELIX S.I.

325 M 1960 0:21:498 03:38 +0:01:47SUANZES SAN BLAS2881MARTIN RAMIREZ, JOSE FRANCISCO S.I.

110 M 1958 0:21:559 03:39 +0:01:53A AT VALDEMORO1970LUIS SANTIAGO, JOSE FERNANDO S.I.

207 M 1960 0:22:2610 03:44 +0:02:23AT LYNZE PARLA321JARAMILLO MARIN, SAMUEL S.I.

183 M 1960 0:22:2811 03:44 +0:02:25AT FUENLABRADA455CALVO RAMIREZ, JOSE S.I.

182 M 1959 0:22:5712 03:49 +0:02:54AT FUENLABRADA456DENCHE MATAMOROS, ANGEL S.I.

236 M 1958 0:23:0513 03:50 +0:03:02ATLETISMO ALCORCON1202SEBASTIAN MIGUEL, EMILIANO S.I.

265 M 1957 0:23:0814 03:51 +0:03:05CANGURO AA2083SEOANE LOPEZ, FRANCISCO PANTALEON S.I.

328 M 1956 0:23:2115 03:53 +0:03:19SUANZES SAN BLAS3928CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE S.I.

245 M 1958 0:23:3016 03:54 +0:03:27ATLETISMO LEGANES1173NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME S.I.

264 M 1958 0:23:3017 03:54 +0:03:28CANGURO AA1206MARQUINA ALONSO, FERNANDO S.I.

285 M 1958 0:23:5018 03:58 +0:03:47EAT MAJADAHONDA1192ASENJO CARRASCO, MANUEL S.I.

148 M 1960 0:24:0019 03:59 +0:03:57AD MARATHON486SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO S.I.

124 M 1959 0:24:1320 04:02 +0:04:10AA MOSTOLES3367SAN ROMAN MARCHAN, MANUEL S.I.

326 M 1959 0:24:3221 04:05 +0:04:29SUANZES SAN BLAS2274DE VERA CABAÑES, PABLO S.I.

210 M 1957 0:24:3522 04:05 +0:04:32AT LYNZE PARLA467BENITO GONZALEZ, ROBERTO S.I.

206 M 1960 0:24:5623 04:09 +0:04:53AT LYNZE PARLA143COBO FERNANDEZ, FERNANDO S.I.

111 M 1957 0:27:2124 04:33 +0:07:18A AT VALDEMORO3689SALAZAR GONZALEZ, PABLO S.I.

132 M 1960 0:27:5325 04:38 +0:07:50AD E.M.T.7316GALLARDO REBOLLEDO, JOSE ENRIQUE S.I.

133 M 1959 0:28:4126 04:46 +0:08:39AD E.M.T.8033MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO JOSE S.I.

334 M 1957 0:29:2227 04:53 +0:09:19UNION ATLETICA COSLADA5516NAVACERRADA LOPEZ, IGNACIO S.I.
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Categoría Masculina (6000 metros)
Dorsal Sexo Año MarcaPos. Ritmo Dif. Cat.ClubLicenciaAtleta

  Campeonato de Madrid Individual de Veteranos 
de Campo a Través

Leganés (Madrid), 23 de enero de 2011

Veteranos M-55
213 M 1955 0:22:011 03:40AT LYNZE PARLA2481ESPAÑA POLEY, JOSE S.I.

164 M 1955 0:22:102 03:41 +0:00:10AKILES3220SUAREZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER S.I.

266 M 1952 0:22:293 03:44 +0:00:28CANGURO AA2661ODRIOZOLA LINO, JAVIER S.I.

126 M 1951 0:22:474 03:47 +0:00:47AA MOSTOLES3600BRAVO RUIZ, FLORENTINO S.I.

291 M 1951 0:22:515 03:48 +0:00:51IBERIA3618PUERTA ROBLES, FRANCISCO S.I.

150 M 1955 0:23:006 03:49 +0:01:00AD MARATHON484SANCHEZ CALVO, JESUS S.I.

287 M 1955 0:23:217 03:53 +0:01:20EAT MAJADAHONDA1723GARCIA ALVAREZ, LEONARDO S.I.

151 M 1951 0:23:458 03:57 +0:01:45AD MARATHON2430ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE S.I.

212 M 1955 0:24:539 04:08 +0:02:52AT LYNZE PARLA3860BLANCO REMON, MIGUEL ANGEL S.I.

331 M 1954 0:25:0010 04:09 +0:03:00SUANZES SAN BLAS1392RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO S.I.

330 M 1954 0:25:3911 04:16 +0:03:39SUANZES SAN BLAS550LANGA HONTORIA, JUAN JOSE S.I.

329 M 1955 0:26:5512 04:29 +0:04:55SUANZES SAN BLAS1712MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE AUGUS S.I.

290 M 1952 0:27:4913 04:38 +0:05:49IBERIA3624LOZANO GIGANTE, MANUEL S.I.

217 M 1954 0:30:1014 05:01 +0:08:09AT LYNZE PARLA3232JIMENEZ BARQUERO, JOSE LUIS S.I.

216 M 1954 0:30:2915 05:04 +0:08:29AT LYNZE PARLA2566FERNANDEZ DIAZ, ANGEL S.I.

Veteranos M-60
152 M 1947 0:23:091 03:51AD MARATHON3540MARTIN CUELLAR, ANGEL S.I.

247 M 1950 0:24:212 04:03 +0:01:12ATLETISMO LEGANES3614RUIZ ORDOÑO, JESUS S.I.

293 M 1949 0:24:263 04:04 +0:01:18IBERIA3699LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS S.I.

332 M 1949 0:24:484 04:07 +0:01:40SUANZES SAN BLAS1393PICAZO IZQUIERDO, FERNANDO S.I.

295 M 1947 0:25:205 04:13 +0:02:12INDEPENDIENTE670CASTILLO FERNANDEZ-AVILES, PEDRO S.I.

221 M 1947 0:25:246 04:13 +0:02:15AT LYNZE PARLA2285REDONDO MARUGAN, MARIANO S.I.

113 M 1947 0:27:217 04:33 +0:04:13A AT VALDEMORO2507TEJERO MORALES, ANGEL S.I.

166 M 1949 0:27:468 04:37 +0:04:38AKILES1430OVIEDO DE LA ASUNCION, GERARDO S.I.

335 M 1948 0:29:229 04:53 +0:06:14UNION ATLETICA COSLADA6859RODRIGUEZ CARRASCO, JOAQUIN S.I.

112 M 1949 0:36:3410 06:05 +0:13:26A AT VALDEMORO4230CABALLERO MARTINEZ, JOSE DAMIAN S.I.

Veteranos M-65
268 M 1946 0:25:541 04:18CANGURO AA385GUZMAN MONEDERO, RAFAEL S.I.

114 M 1945 0:27:212 04:33 +0:01:27A AT VALDEMORO1566ALVAREZ SANTOS, MARCIANO S.I.

336 M 1941 0:27:513 04:38 +0:01:58UNION ATLETICA COSLADA4791PARRADO SANCHEZ, VALENTIN S.I.

222 M 1945 0:31:304 05:15 +0:05:37AT LYNZE PARLA2587NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO S.I.

Veteranos M-70
224 M 1936 0:25:261 04:14AT LYNZE PARLA576ALONSO DOMINGO, MANUEL S.I.

Veteranos M-80
227 M 1930 0:34:461 05:47AT LYNZE PARLA677SANZ LOPEZ, JOSE LUIS S.I.
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Categoría Femenina (4000 metros)
Dorsal Sexo Año MarcaPos. Ritmo Dif. Cat.ClubLicenciaAtleta

  Campeonato de Madrid Individual de Veteranos 
de Campo a Través

Leganés (Madrid), 23 de enero de 2011

174 F 1974 0:14:321 03:37AT FUENLABRADA1842GARCIA GONZALEZ, INMACULADA S.I.

316 F 1970 0:14:432 03:40SUANZES SAN BLAS1667EPPERS REYNDERS, AGNES KAY S.I.

229 F 1970 0:14:453 03:41 +0:00:03AT SAN S REYES2916AYERRA DIAZ, MONICA S.I.

180 F 1964 0:15:004 03:44AT FUENLABRADA2353GARCIA PARIS, CARMEN S.I.

262 F 1962 0:15:505 03:57 +0:00:50CANGURO AA1944RODRIGUEZ ARRANZ, PIEDAD S.I.

175 F 1973 0:15:546 03:58 +0:01:23AT FUENLABRADA522MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA S.I.

237 F 1967 0:16:037 04:00 +0:01:21ATLETISMO ALCORCON1311HARO RIVAS, MARIA DEL SOL S.I.

138 F 1973 0:16:058 04:01 +0:01:33AD MARATHON3133UGENA ARCICOLLAR, ELENA S.I.

135 F 1975 0:16:239 04:05 +0:01:52AD MARATHON3169TORNE GUTIERREZ, EDUARDA S.I.

143 F 1967 0:16:2710 04:06 +0:01:45AD MARATHON1119COLAS ROMAN, ESTHER S.I.

233 F 1968 0:16:2911 04:07 +0:01:47AT VA MARTIN BERLANAS2140MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL S.I.

158 F 1966 0:16:5412 04:13 +0:02:12AKILES3147ALONSO BERLINCHES, CARMEN S.I.

234 F 1971 0:17:0513 04:16 +0:02:33ATLETISMO ALCORCON1318CIFUENTES GARCIA, MARTA S.I.

159 F 1965 0:17:1514 04:18 +0:02:15AKILES554ROMERO NIETO, MARIA DOLORES S.I.

273 F 1960 0:17:2315 04:20CMA ARGANDA1436FERRERO GAGO, JULIA MARIA S.I.

315 F 1971 0:17:4116 04:25 +0:03:09SUANZES SAN BLAS1955PERALES RUIZ, MARIA BELEN S.I.

209 F 1957 0:17:4917 04:27 +0:00:26AT LYNZE PARLA2225RODRIGUEZ PARRA, LUISA S.I.

244 F 1959 0:17:5418 04:28 +0:00:31ATLETISMO LEGANES9335ARIAS SAEZ, MARIA DEL CARMEN S.I.

302 F 1968 0:18:1019 04:32 +0:03:28MARATHON ARANJUEZ9262PASCUAL BEATO, ANA MARIA S.I.

168 F 1972 0:18:1920 04:34 +0:03:47AT ARROYOMOLINOS3834ENCINAS HERNANDEZ, NURIA S.I.

260 F 1966 0:18:2221 04:35 +0:03:40CANGURO AA665VICENTE LIZUNDIA, MARIA DEL CARME S.I.

163 F 1958 0:18:2422 04:35 +0:01:01AKILES545MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA S.I.

277 F 1968 0:18:2723 04:36 +0:03:45EAT MAJADAHONDA2618SOLANAS DE LA FUENTE, SUSANA S.I.

220 F 1948 0:18:4224 04:40AT LYNZE PARLA2230ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO S.I.

280 F 1965 0:18:4425 04:40 +0:03:44EAT MAJADAHONDA1333FERNANDEZ VALENTI, MARIA LUCIA S.I.

219 F 1951 0:18:4526 04:41 +0:00:04AT LYNZE PARLA1321COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL S.I.

144 F 1966 0:18:4827 04:41 +0:04:06AD MARATHON466HERNANDEZ BURGOS, CRISTINA ALMUD S.I.

154 F 1972 0:19:0628 04:46 +0:04:34AKILES552PASAMONTES FERNANDEZ, MARIA GEM S.I.

204 F 1961 0:19:1229 04:47 +0:04:12AT LYNZE PARLA3277ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE S.I.

200 F 1968 0:19:2530 04:51 +0:04:43AT LYNZE PARLA305SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA S.I.

160 F 1964 0:19:3731 04:54 +0:04:37AKILES543ESTEBAN DORRONZORO, MARIA LUISA S.I.

292 F 1951 0:21:1532 05:18IBERIA3606ZURITA VALLEJO, MARIA DOLORES S.I.

215 F 1954 0:21:4433 05:25 +0:00:30AT LYNZE PARLA512VILLA SALINERO, BASILIA S.I.

193 F 1972 0:21:5034 05:27 +0:07:18AT LYNZE PARLA4239ELVIRA JIMENEZ, SILVIA S.I.

167 F 1944 0:22:1135 05:32AKILES1432MARTIN SANCHEZ, MARIA DOLORES S.I.

203 F 1963 0:22:5136 05:42 +0:07:51AT LYNZE PARLA797PARRA CABRERO, CARMEN S.I.

225 F 1934 0:25:1237 06:17AT LYNZE PARLA2046RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA S.I.
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Categoría Femenina (4000 metros)
Dorsal Sexo Año MarcaPos. Ritmo Dif. Cat.ClubLicenciaAtleta

  Campeonato de Madrid Individual de Veteranos 
de Campo a Través

Leganés (Madrid), 23 de enero de 2011

Veteranas W-35
174 F 1974 0:14:321 03:37AT FUENLABRADA1842GARCIA GONZALEZ, INMACULADA S.I.

175 F 1973 0:15:542 03:58 +0:01:23AT FUENLABRADA522MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA S.I.

138 F 1973 0:16:053 04:01 +0:01:33AD MARATHON3133UGENA ARCICOLLAR, ELENA S.I.

135 F 1975 0:16:234 04:05 +0:01:52AD MARATHON3169TORNE GUTIERREZ, EDUARDA S.I.

234 F 1971 0:17:055 04:16 +0:02:33ATLETISMO ALCORCON1318CIFUENTES GARCIA, MARTA S.I.

315 F 1971 0:17:416 04:25 +0:03:09SUANZES SAN BLAS1955PERALES RUIZ, MARIA BELEN S.I.

168 F 1972 0:18:197 04:34 +0:03:47AT ARROYOMOLINOS3834ENCINAS HERNANDEZ, NURIA S.I.

154 F 1972 0:19:068 04:46 +0:04:34AKILES552PASAMONTES FERNANDEZ, MARIA GEM S.I.

193 F 1972 0:21:509 05:27 +0:07:18AT LYNZE PARLA4239ELVIRA JIMENEZ, SILVIA S.I.

Veteranas W-40
316 F 1970 0:14:431 03:40SUANZES SAN BLAS1667EPPERS REYNDERS, AGNES KAY S.I.

229 F 1970 0:14:452 03:41 +0:00:03AT SAN S REYES2916AYERRA DIAZ, MONICA S.I.

237 F 1967 0:16:033 04:00 +0:01:21ATLETISMO ALCORCON1311HARO RIVAS, MARIA DEL SOL S.I.

143 F 1967 0:16:274 04:06 +0:01:45AD MARATHON1119COLAS ROMAN, ESTHER S.I.

233 F 1968 0:16:295 04:07 +0:01:47AT VA MARTIN BERLANAS2140MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL S.I.

158 F 1966 0:16:546 04:13 +0:02:12AKILES3147ALONSO BERLINCHES, CARMEN S.I.

302 F 1968 0:18:107 04:32 +0:03:28MARATHON ARANJUEZ9262PASCUAL BEATO, ANA MARIA S.I.

260 F 1966 0:18:228 04:35 +0:03:40CANGURO AA665VICENTE LIZUNDIA, MARIA DEL CARME S.I.

277 F 1968 0:18:279 04:36 +0:03:45EAT MAJADAHONDA2618SOLANAS DE LA FUENTE, SUSANA S.I.

144 F 1966 0:18:4810 04:41 +0:04:06AD MARATHON466HERNANDEZ BURGOS, CRISTINA ALMUD S.I.

200 F 1968 0:19:2511 04:51 +0:04:43AT LYNZE PARLA305SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA S.I.

Veteranas W-45
180 F 1964 0:15:001 03:44AT FUENLABRADA2353GARCIA PARIS, CARMEN S.I.

262 F 1962 0:15:502 03:57 +0:00:50CANGURO AA1944RODRIGUEZ ARRANZ, PIEDAD S.I.

159 F 1965 0:17:153 04:18 +0:02:15AKILES554ROMERO NIETO, MARIA DOLORES S.I.

280 F 1965 0:18:444 04:40 +0:03:44EAT MAJADAHONDA1333FERNANDEZ VALENTI, MARIA LUCIA S.I.

204 F 1961 0:19:125 04:47 +0:04:12AT LYNZE PARLA3277ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE S.I.

160 F 1964 0:19:376 04:54 +0:04:37AKILES543ESTEBAN DORRONZORO, MARIA LUISA S.I.

203 F 1963 0:22:517 05:42 +0:07:51AT LYNZE PARLA797PARRA CABRERO, CARMEN S.I.

Veteranas W-50
273 F 1960 0:17:231 04:20CMA ARGANDA1436FERRERO GAGO, JULIA MARIA S.I.

209 F 1957 0:17:492 04:27 +0:00:26AT LYNZE PARLA2225RODRIGUEZ PARRA, LUISA S.I.

244 F 1959 0:17:543 04:28 +0:00:31ATLETISMO LEGANES9335ARIAS SAEZ, MARIA DEL CARMEN S.I.

163 F 1958 0:18:244 04:35 +0:01:01AKILES545MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA S.I.

Veteranas W-55
292 F 1951 0:21:151 05:18IBERIA3606ZURITA VALLEJO, MARIA DOLORES S.I.
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Categoría Femenina (4000 metros)
Dorsal Sexo Año MarcaPos. Ritmo Dif. Cat.ClubLicenciaAtleta
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215 F 1954 0:21:442 05:25 +0:00:30AT LYNZE PARLA512VILLA SALINERO, BASILIA S.I.

Veteranas W-60
220 F 1948 0:18:421 04:40AT LYNZE PARLA2230ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO S.I.

219 F 1951 0:18:452 04:41 +0:00:04AT LYNZE PARLA1321COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL S.I.

Veteranas W-65
167 F 1944 0:22:111 05:32AKILES1432MARTIN SANCHEZ, MARIA DOLORES S.I.

Veteranas W-75
225 F 1934 0:25:121 06:17AT LYNZE PARLA2046RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA S.I.
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